



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 1 grudnia 2021 r.

217/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O NAGRODZIE I FESTIWALU

Festiwal Unsound oraz „Nagroda im. Kazimiery Bujwidowej” – o tym mowa była na zdalnym posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków.

(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O PLANIE MIEJSCOWYM I PROFILAKTYCE

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022, sytuacja finansowa szpitala Narutowicza, kampania profilaktyczna #TrzeźwoMyślący oraz obawy Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego dotyczące planu miejscowego „Wesoła – rejon ulicy Kopernika” – te tematy poruszone zostały podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! POZYTYWNIE O DOTACJACH I ZMIANACH BUDŻETOWYCH

Radni z Komisji Budżetowej wydali pozytywne opinie na temat wszystkich projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie miasta na 2021 r. Pozytywnie zaopiniowano także projekty uchwał dotyczące dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! KONSULTACJE W SPRAWIE "JORDANÓWKI"

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego wydali pozytywną opinię dla projektów uchwał w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, a także Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. Rozmawiali również o konsultacjach społecznych dotyczących zagospodarowania i funkcji budynku pawilonu „Jordanówka”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! DOTACJE DLA PRZEDSZKOLI NIESAMORZĄDOWYCH

Czy krakowskie przedszkola niesamorządowe powinny mieć podniesione dotacje na każde dziecko? Radni z klubu „Kraków dla Mieszkańców” oraz grupa radnych z klubu Koalicji Obywatelskiej zgłosili dwa odrębne projekty uchwał w sprawie zwiększenia dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez inne podmioty niż Gmina Miejska Kraków. Dyskusja na temat tych projektów uchwał odbyła się na posiedzeniu Komisji Edukacji. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Michał Drewicki, Łukasz Sęk, Rafał Komarewicz oraz Łukasz Wantuch. Pytają w nich m.in. o nową scenę Teatru Bagatela, przebudowę ronda w Nowej Hucie, czy ogrzewanie w lokalach usługowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KAUCJA ZA SZKŁO

Grupa radnych złożyła projekt rezolucji w sprawie wprowadzenia kaucji za jednorazowe szkło po napojach alkoholowych oraz puszki aluminiowe w ustawie o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi.

Projekt rezolucji według druku nr 2362-R skierowany jest do Minister Klimatu i Środowiska Anny Moskwy. - Apelujemy, by nowelizacja ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi uwzględniała w systemie kaucyjnym zarówno butelki z tworzyw sztucznych i szklane butelki wielokrotnego użytku, ale również butelki jednorazowego użytku, w szczególności na napoje alkoholowe, oraz puszki aluminiowe – piszą radni w projekcie rezolucji. (MB)

ZASADY PRYZNAWANIA DOTACJI

Radni Michał Drewnicki i Łukasz Gibała złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy związane m.in. z kryteriami przyznawania dotacji i selekcjonowania imprez odbywających się w Centrum Kongresowym ICE Kraków oraz wnioskami mieszkańców w sprawie linii autobusowych.

(MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NA POSIEDZENIU KOMISJI O PARKINGACH

Radni z Komisji Infrastruktury pozytywnie zaopiniowali projekt budżetu miasta na 2022 r. (druk nr 2328) oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa (druk nr 2329). Zapoznali się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat budowy parkingów P&R oraz parkingów kubaturowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W FUTSALU KOBIEC

W piątek (3 grudnia) rozpoczną się Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu kobiet w kategorii U19. Potrważą do niedzieli (5 grudnia). Turniej zorganizowany jest z okazji jubileuszu 100-lecia istnienia Klubu Sportowego Prądniczanka Kraków. Patronat honorowy nad wszystkimi obchodami stulecia KS Prądniczanki objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WSPARCIE DLA KLUBÓW SPORTOWYCH

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch. Poruszają w nich kwestie związane z budową obszarów wokół parków i szczepień na grypę. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WARTO POMAGAĆ – DOŁĄCZ DO ZBIÓRKI

1 grudnia, już po raz trzeci, ruszy zbiórka karmy dla zwierzaków ze schroniska prowadzonego przez Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami. Tym razem Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec zachęca radnych, urzędników oraz wszystkich mieszkańców Krakowa do pomocy czworonogom poprzez mikołajkową zbiórkę, która potrwa do 14 grudnia. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 2 grudnia, czwartek

BUDŻET I WPF NA KOMISJI

Radni z Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii spotkają się podczas zdalnego posiedzenia o godz. 15:00.

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (według druku nr 2329) oraz projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 (według druku nr 2328) w zakresie merytorycznego działania Komisji. Radni będą też dyskutować o montażu fotopułapek w Krakowie (obecna sytuacja i możliwość rozwoju).

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA**Posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 16:00.**

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (według druku nr 2329) oraz projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 (według druku nr 2328) w zakresie merytorycznego działania Komisji. Dyskutować też będą o projekcie uchwały w sprawie przepisów porządkowych związanych z oszukiwaniem klientów w kantorach i punktach wymiany walut. Zajmą się też projektem uchwały zmieniającym uchwałę nr CXV/1547/10 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto.

WNIOSEK I PROJEKT UCHWAŁY**Również w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. Początek posiedzenia o godz. 17:00.**

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (według druku nr 2329) oraz projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 (według druku nr 2328) w zakresie merytorycznego działania Komisji. Radni omówią: wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie kontynuacji wsparcia finansowego dla działań Policji

dotyczących kontroli spalin pojazdów oraz propozycję projektu uchwały Komisji Ekologii i Ochrony Powierza RMK w sprawie Konkursu „Ekologiczny ogród” - na projekt zagospodarowania terenu zielonego dla przedszkoli i szkół podstawowych.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 2 grudnia, czwartek

ALICJA SZCZEPAŃSKA RADNA

godz. 12:00 – oddanie do użytku windy na terenie pawilonu przy ul. Spółdzielców (zaproszenie: Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej "Na Kozłówce")

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 15 grudnia

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 12 stycznia
- 2 i 16 lutego
- 2, 16 i 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca

- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa